
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 Okresní fotbalový svaz Klatovy 

 Denisova 212/I, 339 01 Klatovy, IČ 22880496, e-mail: sekretar@ofsklatovy.cz        
telefon: 602 185 732, bankovní spojení: 107–594000277/0100 

Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze, spis. zn. L 27517 
 
 

 
 

 
              
 

 
 

 
 

1.) Doručená pošta:  
a) Sokol Křenice – vyjádření k nepodepsání zápisu 6. kola nadstavby IV. třídy mužů 

b) Sokol Hradešice – vyjádření k nepodepsání zápisu 6. kola nadstavby IV. třídy mužů 

c) Sokol Neznašovy – oznámení o nenastoupení k utkání 7. kola nadstavby IV. třídy mužů  

 

2.) STK schvaluje:  
a) výsledky utkání 23. kola Okresního přeboru mužů.  

b) výsledky utkání 23. kola III. třídy mužů a dále dohrávaná utkání 18. kola III. třídy mužů TJ 

Měcholupy „B“ – FK Budětice a Sokol Mochtín „B“ – Sokol Běšiny. 

c) výsledky utkání 7. kola nadstavby IV. třídy mužů, skupin „D“, „E“ a „F“ s výjimkou utkání TJ 

Sušice „C“ – Sokol Neznašovy – nehráno, hosté se nedostavili. 

d) výsledky utkání 3. kola nadstavby Okresního přeboru starších žáků, skupin „A“ a „B“ s 

výjimkou utkání Start Luby „B“ – Sokol Kolinec – start 3 hráčů ze soupisky „A“ družstva. 

e) výsledky utkání 17. kola Okresního přeboru mladších žáků a dále předehrávané utkání 18. 

kola Okresního přeboru mladších žáků TJ Sušice „B“ – FK Horažďovice/Svatobor Hrádek „B“. 

 

3.) STK bere na vědomí:  
a) zápisy o utkání 23. kola Okresního přeboru mužů Sokol Chudenice – Sokol Vrhaveč a FK 

Dukla Janovice - Tatran Dlouhá Ves. 

b) zápis o utkání 23. kola III. třídy mužů Svatobor Hrádek „B“ – FJ SRK Železná Ruda. 

c) zápisy o utkání 7. kola nadstavby IV. třídy mužů TJ Sušice „C“ - Sokol Neznašovy, TJ 

Žichovice – TJ Spůle a Sokol Vrhaveč „B“ - SK Kovodružstvo Strážov „B“. 

d) zápis o utkání 3. kola nadstavby Okresního přeboru starších žáků Start Luby „B“ – Sokol 

Kolinec. 

e) zápis o utkání 17. kola Okresního přeboru mladších žáků Pfeifer Chanovice/Sokol Kasejovice 

– SK Kovodružstvo Strážov. 

 

4.) NÁVRH NA KONTUMACI UTKÁNÍ:  
a) STK na základě oznámení klubu Sokol Neznašovy a dále na základě zápisu o mistrovském 

utkání 7. kola nadstavby IV. třídy mužů skupiny „D“, utkání 2022322A3D0701 TJ Sušice „C“ 

– Sokol Neznašovy, předává toto utkání Disciplinární komisi s návrhem na vyhlášení 

kontumačního výsledku 3 : 0 a 3 body ve prospěch TJ Sušice „C“. 

Odůvodnění: Družstvo Sokol Neznašovy v plánovaném termínu k utkání nenastoupilo, čímž 

naplnilo znění §7 odstavce 1d) Soutěžního řádu. 

Na základě článku 22.4.3 Rozpisu mistrovských soutěží STK uděluje klubu Sokol Neznašovy 

pořádkovou pokutu ve výši 3.000,- Kč. 

ZÁPIS STK č.28/2022 z 23.05.2022 

mailto:sekretar@ofsklatovy.cz


b) STK na základě zápisu o mistrovském utkání 3. kola nadstavby Okresního přeboru starších 

žáků skupiny „A“, utkání 2022322E1B0302 Start Luby „B“ – Sokol Kolinec, předává toto 

utkání Disciplinární komisi s návrhem na vyhlášení kontumačního výsledku 0 : 3 a 3 body ve 

prospěch Sokola Kolinec. 

Odůvodnění: V družstvu Start Luby „B“ ve výše uvedeném utkání startovali 3 hráči ze 

soupisky „A“ družstva (Pavel Běloušek ID: 09051186, Matěj Cihlář ID: 09030025 a Tomáš 

Müller ID: 09040957), čímž družstvo porušilo ustanovení §10 odstavce 8 Soutěžního řádu a 

zároveň naplnilo znění §7 odstavce 1h) Soutěžního řádu. 

Na základě článku 18.2.4 Rozpisu mistrovských soutěží STK uděluje klubu Start Luby 

pořádkovou pokutu ve výši 1.000,- Kč. 

 

5.) OZNÁMENÍ O UKONČENÍ ŘÍZENÍ:  
a) STK projednala vyjádření klubu Sokol Křenice k nepodepsání zápisu o utkání 6. kola 

nadstavby IV. třídy mužů skupiny „F“, utkání 2022322A3F0602 Sokol Křenice – Sokol 

Hradešice „B“. STK odůvodnění klubu akceptuje a řízení ze dne 16.05.2023 zastavuje. 

b) STK projednala vyjádření klubu Sokol Hradešice k nepodepsání zápisu o utkání 6. kola 

nadstavby IV. třídy mužů skupiny „F“, utkání 2022322A3F0602 Sokol Křenice – Sokol 

Hradešice „B“. STK odůvodnění klubu akceptuje a řízení ze dne 16.05.2023 zastavuje. 

 

6.) Žádosti o změnu zadané v IS:  
a) Utkání III. kola nadstavby Okresního přeboru starších žáků skupiny „B“, utkání 

2022322E1C0302 SK Bolešiny - FC Švihov bylo sehráno v neděli 21.05.2023 od 10:00 hodin 

na hřišti v Bolešinech. 

Vzájemná dohoda – poplatek 500,- Kč hradí SK Bolešiny. 

b) Utkání X. kola nadstavby IV. třídy mužů skupiny „F“, utkání 2022322A3F1002 Sokol 

Hradešice „B“ - TJ Žichovice bude sehráno v sobotu 10.06.2023 od 17:00 hodin na hřišti 

v Hradešicích. 

Změna bez poplatku - vzájemná dohoda. 

 

7.) Pokuty: 

a) STK podle §33 PŘ, odst. 1, ukládá klubu Sokol Neznašovy pořádkovou pokutu ve výši 3.000,- 

Kč za nedostavení se k utkání 7. kola nadstavby IV. třídy mužů – RMS článek 22.4.3 

b) STK podle §33 PŘ, odst. 1, ukládá klubu Start Luby pořádkovou pokutu ve výši 1.000,- Kč za 

neoprávněný start v utkání 3. kola nadstavby Okresního přeboru starších žáků – RMS článek 

18.2.4 

c) STK podle §33 PŘ, odst. 1, ukládá klubu SK Velhartice pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč 

za kumulaci funkcí (vedoucí družstva x asistent rozhodčího AR2) v utkání 7. kola nadstavby 

IV. třídy mužů – RMS článek 22.4.20 

d) STK podle §33 PŘ, odst. 1, ukládá klubu SK Nalžovské Hory pořádkovou pokutu ve výši 100,- 

Kč za porušení Pravidla 6, článku 6.29 Pravidel fotbalu (AR2 mladší 18 let) v utkání 7. kola 

nadstavby IV. třídy mužů skupiny „D“ – RMS článek 22.4.19 

 

8.) PŘIHLÁŠKY DO OKRESNÍCH SOUTĚŽÍ 2023-2024: 

STK Okresního fotbalového svazu Klatovy zveřejnila na Úřední desce přihlášky do okresních soutěží 

soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

 



9.) DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
a) STK důrazně upozorňuje kluby, účastníky okresních soutěží, na důsledné dodržování znění 

§61 odstavce 2 Soutěžního řádu.  

Citace: 

Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu 

rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou 

vedoucí družstev povinni za přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti 

v elektronickém informačním systému prostřednictvím svého rodného čísla, případně svým 

podpisem. 

V žádném případě nepředávejte své ID kódy rozhodčím před, během nebo ihned po 

ukončení utkání, ale až po kontrole zápisu o utkání. 

b) V důsledku změny sekretáře dochází ke změnám kontaktních údajů svazu. 

Mail: Okresní fotbalový svaz ruší užívání domény sumavanet.cz a tím i mailové 

adresy fotbal@sumavanet.cz a tuto nahrazuje novou doménou ofsklatovy.cz 

           nová mailová adresa svazu je sekretar@ofsklatovy.cz v případě potíží lze použít 

adresu soukromou adresu vkrulich@centrum.cz. 

           Prosím nepoužívejte již původní mail fotbal@sumavanet.cz, jedná se o soukromou 

schránku pana Sedlmaiera. 

Telefon: +420 602 185 732 - zůstává kontaktem sekretáře OFS Klatovy 

Po přechodnou dobu, lze použít i kontakt 724 114 508. 

 

10.) TERMÍNY UTKÁNÍ OKRESNÍHO VÝBĚRU DÍVEK WU-14: 

Výkonný výbor OFS Klatovy z důvodu herního vytížení hráček okresního výběru dívek WU-14 

rozhodl, že v jarní části okresních soutěží sehraje každý účastník Okresního přeboru mladších žáků 

přípravné utkání s okresním dívčím výběrem stejně tak, jako v části podzimní. 

Termíny těchto utkání jsou následující: 

 

Termín    družstvo   hřiště 

=================================================================== 

ČT  01.06. 17:00   Pfeifer Chanovice  Chanovice 

ČT  15.06. 17:00   Start Luby „B“   Luby 

________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

a)  

b)  

       Vratislav Krulich v.r.                                                                                               
předseda STK OFS Klatovy 

mailto:sekretar@ofsklatovy.cz
mailto:vkrulich@centrum.cz
mailto:fotbal@sumavanet.cz

